
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ПРИДАННИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

П Р И К А З

26.01.2021 г. №7/1

Об организации родительского контроля
за организацией горячего питания обучающихся

В соответствии с методическими рекомендациями 2.3.0180 -  20 «Родительский 
контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях», 
утвержденный Федеральной службой по надзору в сфере защиты прав потребителей и 
благополучия человека 18.05.2020 года, на основании ст.51. п. 8 Закона «О санитарно -  
эпидемиологическом благополучии населения» № 52 -  ФЗ, в целях улучшения 
организации питания обучающихся МАОУ «Приданниковская СОШ»

Приказываю:
1. Назначить ответственным за организацию родительского контроля за 

организацией горячего питания детей Третьякову К.А. -  ответственного за питание 
обучающихся.

2. Утвердить Положение о родительском контроле за организацией горячего 
питания детей.

3. Создать комиссию из числа родителей по организации контроля в составе:
2 класс - Хомутинникова Ольга Владимировна
3 класс -  Овчинникова Екатерина Вячеславовна
3 класс -  Лешко Анастасия Александровна
4 класс -  Хикматова Елена Леонидовна
5 класс -  Деменева Светлана Витальевна
5 класс - Сайтретдинова Мария Владимировна
6 класс - Первова Наталья Петровна
7 класс -  Баннова Марина Александровна
8 класс — Мочалкин Евгений Владимирович
9 класс -  Меньшикова Наталья Александровна
10 класс -  Полюхова Елена Николаевна
4. Разработать и утвердить план мероприятий родительского контроля.

Контроль за исполнением приказа оставляю задобри.

Директор МАОУ «Приданниковской СОШ

V


		2021-01-26T13:34:42+0300
	Дубовской Валерий Николаевич




